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ЈАВНА ОБЈАВА

(Врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл.весник на РМ бр.72 од 12.04.2016 г. и Законот за измени и дополнувања на Законот за извршување, Сл. Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Снежана Андреевска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство, трговија и услуги ПУЦКО ПЕТРОЛ увоз-извоз ДООЕЛ с.Пласница, Пласница од Македонски Брод со ЕМБС 5312566, ЕДБ 4018999101772 и седиште во с.Пласница, засновано на извршната исправа Решение НПН бр. 27/18 од 29.05.2018 година на Нотар Муамет Шеху, против должникот Трговско друштво за производство, трговија и инженеринг КОМЕЛИНТ Николче ДООЕЛ  експорт-импорт Скопје од Скопје со ЕМБС 4885821, ЕДБ  4030994174968 и седиште на ул.Ѓорче Петров 71/10, за спроведување на извршување, на ден 21.12.2021 година, го: 

ПОВИКУВА

Должникот Трговско друштво за производство, трговија и инженеринг КОМЕЛИНТ Николче ДООЕЛ  експорт-импорт Скопје од Скопје со ЕМБС 4885821, ЕДБ  4030994174968 и седиште на ул.Ѓорче Петров 71/10, заради достава на Записник за втора продажба на недвижност со усно јавно наддавање, врз основа на член 186 став 4 од Законот за извршување, И.бр.1536/21 од 17.12.2021 година, Заклучок за извршена продажба на недвижност, врз основа на член 186 став 6 од Законот за извршување, И.бр.1536/21 од 20.12.2021 година, Заклучок за предавање на недвижност во владение, врз основа на член 189 став 1 од Законот за извршување, И.бр.1536/21 од 20.12.2021 година, Известување од 20.12.2021 година и Заклучок за определување на времето за делба, врз основа на член 202 став 1 од Законот за извршување, И.бр.1536/21 од 20.12.2021 година, да се јави во канцеларијата на Извршител Снежана Андреевска на бул.Кузман Ј.Питу бр.28/5-11 Скопје, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.

      ИЗВРШИТЕЛ

                                                                                                Снежана Андреевска
